

**ABSTRACT STATEMENT OF ELECTION EXPENSES**  
**தேர்தல் செயல்கள் முறை வாசத் தொகைகளின் ஏடுகள்**

**Part-I**  
**உருவு-I**

Name of Candidate  
ஸ்ரீமதி ஜூரீ

M. ஸ்ரீமதி ஜூரீ

Number and Name of Constituency  
தொகுதியின் நா�ாங்கம், பொறுத்

115, பலீஸ்ட் தெட்டாஞ்சூர் எஞ்சூர்

Name of State / Union Territory  
மாநிலத்தின்/மத்திய அரசின் தோறு ஆட்சிப் பகுதியின் ஜூரீ

திட்டப்பூர்வமாக, காலாஞ்சூர்

Nature of Election  
நேர்தாலை தொகை

Bye-Election/General Election  
ஒன்றாகாது/ஒன்றாகாது

Date of declaration of result  
தேர்தல் முடிவு அறிவிக்கப்பட்ட நாள்

13.05.11

Name and Address of the Election Agent  
தேர்தல் மூலமின் ஜூரீ/முகவரியும்

திட்டப்பூர்வமாக, கூபாஞ்சூர்  
 115, பலீஸ்ட் தெட்டாஞ்சூர் எஞ்சூர்,  
 சின்சூர்.

**Part-II**  
**உருவு-II**

I. Were you a candidate set up by a Political Party?	: Yes/No <u>ஆலை/உலை</u>
II. If yes, name of the party	: <u>பார்டினால் ஜூரீ</u>
II. ஆலை/உலை அமைப்பின் பெயர்	
III. Is the Party a recognised Political Party?	: Yes/No <u>ஆலை/உலை</u>
III. கட்சியாக அமைக்கப்பட்ட ஒரு அமைப்பு கட்சியும்	
IV. If recognized political party, whether National/State Party	: National/State Party
IV. அமைக்கப்பட்ட அமைப்பு கட்சி எல்லோ, சூரியல் அமைப்புமிகுஷம் என்றும்	: <u>கூரியல் அமைப்பு</u>
V. Has your party incurred/authorized expenses in your election?	: Yes/No <u>ஆலை/உலை</u>
V. அமைப்பு கட்சி, எல்லோ சூரியல் அமைப்பு ஜூரீ/உலை?/ கூரியல் அமைப்பு அமைக்கப்பட்டுள்ளதா?	
VI. any other association/body of persons/individual incurred/authorised expenses in your election?	: Yes/No <u>ஆலை/உலை</u>
VI. எந்தொர் சூரியல் மாதிரிகள் சமீக்ஷை / அமைப்பு / தலை நபால் கூரியல் மேஜைப்பட்டுள்ளதா?/ கூரியல் மேஜை அமைக்கப்பட்டுள்ளதா?	
VII. If yes, give its/his/their name (s) and complete address	: (1).....
VII. ஆலை/உலை அமைப்பை/அமைக்கப்பட்ட ஜூரீ (கூரியல்) மற்றும் முழு முகவரியை அமைக்கவும்	: (2).....
	: (3).....

Part-III  
பார்ட்-III

**ABSTRACT STATEMENT OF EXPENDITURE ON ELECTION BY THE CANDIDATE/HIS ELECTION AGENT**  
**கோதுமை குழுத்து வேலையாளர்/அமைச்சர் கோதுமை முனிசிபல் செய்தி கொண்டு விவர அறிக்கையின் கருக்கல்**

Item of Expenditure கொண்டுவிடும்	Expenditure incurred/authorised by கொண்டு வெய்ய அஜில்லிஸிந்துவர் மற்றும் எங்கு			Total Expenses incurred/Authorised (Total of Columns 2, 3 & 4) கொண்டு வெய்ய அஜில்லிஸிந்து கொண்டு வெய்ய கொடுப்பது உதவைகள் 2,3,4, ஆகியவற்றின் கொத்துவு
	Candidate /his Electon Agent கோதுமை/ஏலெக்ஷன் ஈண்ட் கோதுமை பூர்வீகரண	Political Party which set him up அதை நிறுத்து அறிவியல் குழி	Any other Association/Body of Persons/Individual ஏஜில்லிஸிந்து குழுமம்/ ஒன்று	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
	Rs. ரூ.	Rs. ரூ.	Rs. ரூ.	Rs. ரூ.
1. Public meetings, procession, etc. 1. பொது மேங்கள், மூடுமேங்கள் முதலிலை				கிருஷ்ண
2. Campaign materials, like handbills, posters, video and audio cassettes. 2. மூடுமேங்கள், கல்பிதமேங்கள், ஏ.வி.வி. முறை முதல் கூடு கொடு குமரி பிரச்சார குழுமம்		34,781/-		கிருஷ்ண
3. Campaign through electronic/print media (including cable network) 3. வீண்டோட்டு/திட்ட மேங்கள் (கேபிள் ஏண்டெஞ்சு கூப்பு) மூலம் விரிவாக்கம்				கிருஷ்ண
4. Vehicles used and POL expenditure on such vehicles 4. மூடுமேங்கள் முறை முறை அந்தமைப் பாரிசைகள் குழுத்து கூடு கொடு, மூடுமேங்கள் முறை மூடுமேங்கள் முறை அமைவழிமுறை குழுமம்		52,900/-		கிருஷ்ண
5. Erection of gates, arches, cutouts, banners, etc. 5. கூடுகள், மூடுமேங்கள், முறைகள், குமரி பிரச்சார குழுமம்		36,300/-		கிருஷ்ண
6. Visits of 'Leaders' to the constituency [other than the expenditure on the travel of 'Leaders' as defined in Explanation 2 under Section 77(1) for propagating programme of the party] 6. கூடுதலிக்கு மூடுமேங்கள் முறை (அரசியல் கட்சியின் பிரச்சார திட்டத்தின் 77(1)ஆல் பிரிவிடாக்கப் விரைவாக 2-வது வகுப்புக்குத்தான் வாய்ப்பு மூடுமேங்களின் மூலம் குழுத்து கொண்டு நிற்கவாத]		30,000/-		கிருஷ்ண
7. Visit of other party functionaries 7. கட்சி மிருங்கையினர் முறை				

1. Public meetings, procession, etc.
1. பொது மேங்கள், மூடுமேங்கள் முதலிலை
2. Campaign materials, like handbills, posters, video and audio cassettes.
2. மூடுமேங்கள், கல்பிதமேங்கள், ஏ.வி.வி.வி. முறை முதல் கூடு கொடு குமரி பிரச்சார குழுமம்
3. Campaign through electronic/print media (including cable network)
3. வீண்டோட்டு/திட்ட மேங்கள் (கேபிள் ஏண்டெஞ்சு கூப்பு) மூலம் விரிவாக்கம்
4. Vehicles used and POL expenditure on such vehicles
4. மூடுமேங்கள் முறை முறை அந்தமைப் பாரிசைகள் குழுத்து கூடு கொடு, மூடுமேங்கள் முறை மூடுமேங்கள் முறை அமைவழிமுறை குழுமம்
5. Erection of gates, arches, cutouts, banners, etc.
5. கூடுகள், மூடுமேங்கள், முறைகள், குமரி பிரச்சார குழுமம்
6. Visits of 'Leaders' to the constituency [other than the expenditure on the travel of 'Leaders' as defined in Explanation 2 under Section 77(1) for propagating programme of the party]
6. கூடுதலிக்கு மூடுமேங்கள் முறை (அரசியல் கட்சியின் பிரச்சார திட்டத்தின் 77(1)ஆல் பிரிவிடாக்கப் விரைவாக 2-வது வகுப்புக்குத்தான் வாய்ப்பு மூடுமேங்களின் மூலம் குழுத்து கொண்டு நிற்கவாத]
7. Visit of other party functionaries
7. கட்சி மிருங்கையினர் முறை

Item of Expenditure செலவினால்	Expenditure incurred/authorised by செலவு செய்து/செலவு செய்த அதாவதின்நோடு மற்ற எடுத்து			Total Expenses incurred/Authorised (Total of Columns 2, 3 & 4) செலவு செய்து/செலவு செய்து அதாவதின் நோடு மற்ற செலவு (பொதுக் ஏதும் 2,3,4, மற்றுமிருந்து உள்ளது)
	Candidate /his Election Agent செலவு செய்து என் பேர்கள் (பேர்கள்)	Political Party which set him up அதை நிறுத்திய அதிலை வர்தி	Any other Association/Body of Persons/Individual ஏதும் செலவு/ ஏதும் பேர்கள்	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
	Rs.	Rs.	Rs.	Rs.
	₹-	₹-	₹-	₹-
8. Expenses on Campaign workers 8. பார்ட்டீய செய்து செலவு செய்து அதிலை செலவுகள்	5745/-			
9. Other misc. Expenses 9. மற்றும் பல்வகையான செலவுகள்	41526.83			
<b>Grand Total... 3,02,254.83</b>				
செலவு செய்து...  X M S				

Lump-sum grant received, if any, from—

ஒத்துப்பாடு பெற்றிருக்க ஏதேனும் ஒட்டுப்பெற்ற மாதிரிம் வாய்ப்பிற்கிருந்தால் அது பற்றிய விவரம்—

1. Political Party  
அதிலை வர்தி

இல்லை

2. Any other association/body (with its name and address)  
ஏதேனும் பல்வகையான பேர்கள் (பெயர் மற்றும் முகவரியின்)

இல்லை

3. Any individual (with name and address)  
ஏதேனும் விவரம் (பெயர் மற்றும் முகவரியின்)

இல்லை

### DETAILS OF EXPENDITURE ON VEHICLES USED

**பொறுப்புப் படி விவரிக்கப் படுவதாக**

Details of expenditure on all vehicles used in connection with the election including the vehicles supplied to candidate by his Political Party or any other association/organization/body or by any other individual are required to be shown. The only exception is the expense incurred in connection with travel of 'leaders' of political party for propagating programme of political party covered by Explanations 1 and 2 under Section 77 (1).

கேட்டபாராந்து அவ்வளவு அரசியல் கட்சியில் அல்லது ஏனைய மாநிலாரு அமைத்தால் / அமைப்பினால் துவக்கப்படும் விலையை பொதுரூபு தனி நபால் வழங்கப்பட்ட வண்டிகள் கூட்டு தேர்தல் தொடர்பாக பயன்படுத்தப்பட்ட அவைத்து வண்டிகளின் செலவின் விவரங்களை காட்டப்பட்டு வேண்டும் அவசியமிருக்கிறது. பிரிவ 77(1)-இன் மற்றும் 2-இல் விளங்குகளின் கீழ்வரும் அரசியல் கட்சியின் தேர்தல் பிரகாரத்திற்கு அரசியல் கட்சி தலைவர்கள் பயன்படுத்துவதைத் தற்காக செய்யப்பட்ட செலவினத்திற்கு மட்டும் விவரிக்கப்படுகிறது.

Regn. No. of Vehicle வெளியீடு எண்	Type of Vehicle வகை கோடு	Vehicle Permit No. Issued by RO ஏற்றுவதற்கு விவரிக்கப் படுவது வகை ஏற்றுவதற்கு விவரிக்கப் படுவது வகை	Rate for hiring காலங்கள் விவரம்			No. of days for which used காலங்கள் மாநிலாரு பயன்படுத்தப்பட்ட நாள்	Total Amount incurred கொடுத்த வெளியீடு ஏற்றுவதற்கு	Break-up of total expenditure of column கோடுப்பட்டி 6-இன் பொறுப்பு கொடுத்தின் வகைகள் விவரம்		
			Rate for hiring vehicle/ maintenance வகை காலங்கள்/ பயன்படுத்தப்படுவது	Fuel charges (if not covered under hiring) ஏற்றுவதற்கு பயன்படுத்தப்படுவது ஏற்றுவதற்கு பயன்படுத்தப்படுவது ஏற்றுவதற்கு பயன்படுத்தப்படுவது	Driver's charges (if not covered under hiring) ஏற்றுவதற்கு பயன்படுத்தப்படுவது ஏற்றுவதற்கு பயன்படுத்தப்படுவது					
TN-33 D-8335	போக்குவரத்து		Rate for hiring vehicle/ maintenance வகை காலங்கள்/ பயன்படுத்தப்படுவது	Fuel charges (if not covered under hiring) ஏற்றுவதற்கு பயன்படுத்தப்படுவது ஏற்றுவதற்கு பயன்படுத்தப்படுவது ஏற்றுவதற்கு பயன்படுத்தப்படுவது	Driver's charges (if not covered under hiring) ஏற்றுவதற்கு பயன்படுத்தப்படுவது ஏற்றுவதற்கு பயன்படுத்தப்படுவது			Amount spent by the candidate/ Election Agent கொடுத்த வெளியீடு ஏற்றுவதற்கு பயன்படுத்தப்படுவது	Amount spent by the Political Party அரசியல் கட்சி மாநிலாரு பயன்படுத்தப்படுவதற்கு பயன்படுத்தப்படுவது	Amount spent by any other association/ body of persons/ individual வெளியீடு ஏற்றுவதற்கு பயன்படுத்தப்படுவதற்கு பயன்படுத்தப்படுவது
TN-37 D-8454	சூப்பு									
TN-37 AR-3790	சூப்பு	8-004 -17-								
1	2	3	4a	4b	4c	5	6	7	8	9
			33900/-	6000/-	8000	10	52900	52900	52900	52900

*M.S.*  
Grand total of Column 6 : Rs. .... 52,900/-  
கோடுப்பட்டி 6-இன் பொறுப்பு மொத்தம் 52,900/-

Note:  
குறிப்பு

- Copy of the order containing list of all vehicles for which permit issued by the Returning Officer to be enclosed.
- தேர்தல் முத்தும் அதிகாரி அலுமிய அவைத்து வண்டிகளின் படிமல் செலவை கொடுத்தின் வேண்டும்.
- All vehicles used for Public Meeting/Rallies/Processions shall also be included in the above table.
- செலவின் கட்சிக்கும்/போக்குவரத்து/ மாநிலாருவின் பயன்படுத்தப்பட்ட வண்டிகள் அவைத்தும், கேட்டபாராந்து அவ்வளவுமில் செலவை கொடும்.
- If the vehicles owned by the candidate/his relative/agent are used for election purpose, notional cost of hire of all such vehicles except one used by the candidate for his personal use, shall be included in total amount of expenditure in the above table.
- கேட்டபாராந்து/அவ்வளவு கூட்டுத்தேர்தல் முகவருக்கு ஸெல்தமான வண்டிகள் தேர்தல் செலவை கோக்கத்திற்கு பயன்படுத்தப்பட்டிருப்பின், கேட்டபாராந்த அவ்வளவு கொந்த பயன்பட்டிற்கு பயன்படுத்திய வண்டிகளினால் தனி, அந்தக்கை அவைத்து வண்டிகளின் பெருளவிலான வட்டங்க கட்டணம், பேர்சென்னை அட்டவணையில் போது கெலவினத்தில் சேர்க்கப்பட வேண்டும்.



			Power connection charges paid/payable to EB etc. ବିଦ୍ୟୁତ ପରିକାଳିକ ବିନ୍ଦୁମୁଖୀ ବିନ୍ଦୁମୁଖୀ ବିନ୍ଦୁମୁଖୀ ବିନ୍ଦୁମୁଖୀ				
			Rent for venue ବେନ୍ଯୁ ପାର କିପ ବେନ୍ଯୁ ପାର କିପ				
			Other Miscellaneous Expenses ଅନ୍ୟ ଉଚ୍ଚକାଳୀନ ଖର୍ଚୁ				
			Total ମୋଟ				30,000/-

Dated:  
ମେସାହ:

Signature of the candidate  
ପାତ୍ରକାରୀ ରେଖାଖଣ୍ଡ



10-10-1998

ପାତ୍ରକାରୀ ରେଖାଖଣ୍ଡ

ପାତ୍ରକାରୀ ରେଖାଖଣ୍ଡ

**DETAILS OF EXPENDITURE ON TRAVEL OF LEADER (S) OF THE PARTY NOMINATED IN TERMS OF EXPLANATION (2) UNDER SECTION 77 (1) OF THE REPRESENTATION OF THE PEOPLE ACT, 1951**

1951 முதல் பாரிசு வருடம் நிலைப்படி 77 (1) கூடுதல் விவரம் (கோட்டை மன்றத்தில்  
ஏற்றுவதற்காக, மன்ற அதிகார வேண்டுகைகளில்)

Sl. No. கோட்டை	Name of Leader கோட்டையின் பெயர் குறிப்	ARRIVAL DETAILS எதுவுக் விவரங்கள்	Mode of Travel உயர் குழப்	DETAILS OF STAY நிவாரிக் கொண்டுகள்			DEPARTURE DETAILS உயர் கொண்டுகள்			Expenditure on Fare Paid [(if known)] காலையில் உயர்களில் கொண்டுகள் கொண்டுகள் கோட்டை வேண்டுகை (கோட்டைகள்)	Duration of Hall in Constituency கோட்டையில் தமது நிவாரி காலை	Expenditure on Local Journeys காலையில் கோட்டை வேண்டுகள் கொண்டுகள்	Date of Departure from Constituency காலையில் கோட்டை வேண்டுகள் கொண்டுகள்	Mode of Travel உயர் குழப்
				5	6	7	8	9	10					
1	2	3	4	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
Etc.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
<b>Total Expenditure கோட்டை வேண்டுகள்</b>														

Place:  
கூடு:

*கோட்டை*

Date:  
நாள்:

02.06.11

Signature of Contesting Candidate  
கோட்டையின் கோட்டையின் பெயர் குறிப்

*[Signature]*

Name of Contesting Candidate  
கோட்டையின் கோட்டையின் பெயர் குறிப்

**FORM OF AFFIDAVIT**  
**ஏற்றி வெளிப் பத்திரிப் படிமம்**

Before the District Election Officer.....(District, State/Union Territory)  
அவைட் சேர்தல் அதிகாரி.....(மாவட்டம், பாரிசென்றுத்திலிருந்துள்ள அரசின் மூது ஆய்வின் பகுதி) முனிஸிபல்லில்

Affidavit of Shri.....(S/o).....என்பவரின் மகனாகிய.....என்பவரின் ஏற்றிவெளிப் பத்திரிப் படிமம்

I.....son/wife/daughter of ....., aged.....years,  
I/O.....do hereby solemnly and sincerely state and declare as under:-

என்ற முகவரியில் வரிச்கும் .....என்று முகவரியில் வரிச்கும் வருமானம் படிமம்  
மகனாகியமுனிசென்றியம்மகனாகிய.....வெதுப்பான்.....என்ற நாள் திங்கள் நாள் என்கிடப்படவே.  
ஏற்றிவெளிப் பத்திரிகைபோன.

(1) That I was a contesting candidate at the general election/bye election to the House of the People/Legislative Assembly of .....from.....Parliamentary/Assembly constituency, the result of which was declared on.....

(1) நான் .....பொதுத் தொகூருக்கும், சேர்தல் முடிவு அமிர்ச்சிப்பட்ட நாளுக்கு (இரு நாட்கள் ஒன்று) இனப்படி கால அமைச்சர் வெளியாக வெழுத்து நாள்/எண்ணெடுப்பை சேர்தல் முகவர் வெழுத்துத்தான் அவர்கள் செலவுகளின் துவித்தனி யிருப்புகளை கணக்கீட்டு நாள்/எண்ணெடுப்பை சேர்தல் முகவர் வைத்திருக்கிறேன்/ வைத்திருக்கிறான்.

(2) That I/my election agent kept a separate and correct account of all expenditure incurred/ authorised by me /my election agent in connection with the above election between.....(the date on which I was nominated) and the date of declaration of the result thereof, both days inclusive.

(2) நான் வெளியாக வெழுத நாளுக்கும், சேர்தல் முடிவு அமிர்ச்சிப்பட்ட நாளுக்கு (இரு நாட்கள் ஒன்று) இனப்படி கால அமைச்சர் வெளியாக வெழுத்து நாள்/எண்ணெடுப்பை சேர்தல் முகவர் வெழுத்துத்தான் அவர்கள் செலவுகளின் துவித்தனி யிருப்புகளை கணக்கீட்டு நாள்/எண்ணெடுப்பை சேர்தல் முகவர் வைத்திருக்கிறேன்/ வைத்திருக்கிறான்.

(3) That the said account was maintained in the Register furnished by the Returning Officer for the purpose and the said Register itself is annexed hereto with the supporting vouchers/bills mentioned in the said account.

(3) இங்கோடு, சீரியல் நடவடிக்கை அமிர்ச்சி, இந்தியரகிர்வீலை அமிர்ச்சி போன்ற அவற்று வெற்று வர்த்தித் திட்டங்களே, அதனால் எழுப்பு விக்கார்த்தி குறிப்பில்லைப்பட்ட படிகளுக்காக இனக்காரணமாக உள்ளது.

(4) That the account of my election expenditure as annexed hereto includes all items of election expenditure incurred or authorised by me or by my election agent, the political party which sponsored me, other associations / body of persons and other individuals supporting me, in connection with the election, and nothing has been concealed or withheld/suppressed there from (other than the expense on travel of leaders' covered by Explanations 1 and 2 under section 77 (1) of the Representation of the People Act, 1951).

(4) இங்கு குறிப்பில்லைப்பட்ட எண்ணெடுப்பை சேர்தல் வெவ்வெளிகளில் சேர்தல் வெளிகளைப் போன்ற அதிகாரியின் கூட்டுரை, நான் நடவடிக்கை அமிர்ச்சி, நான் நடவடிக்கை அமிர்ச்சி வெற்று வர்த்தித் திட்டங்களை அவற்று வெற்று வர்த்தி, இந்த நடவடிக்கையின் பொது அமைச்சர் வெற்று வர்த்தி நான் நடவடிக்கை அமிர்ச்சி வெற்று வர்த்தி வெல்லையையும் (1951 ஆம் ஆண்டு நடவடிக்கை விவரங்கள் பட்டத்தில் 77(1) ஆம் பிரிவின் விளக்கம் (1) வழிப் (2)-இன்பு, தொலைப்பார்களின் பயனால் சூநித் தெவாய்கள் நிற்கின்றன)

(5) That the Abstract Statement of Election Expenses annexed as Annexure II to the said account also includes all expenditure incurred or authorised by me, my election agent, the political party which sponsored me, other association/body of persons and other individuals supporting me, in connection with the election.

(5) இங்கோடு 2-ஆம் சீரியல் விடையைப் போன்ற சேர்தல் வெவ்வெளிகளில் கருத்து ஏனை ஆய்வில் சேர்தல் வெளியை நான் நடவடிக்கை அமிர்ச்சி வெற்று வர்த்தித் திட்டங்களை அவற்று வெற்று வர்த்தி நான் நடவடிக்கை அமிர்ச்சி வெற்று வர்த்தி வெல்லையையும் ஆகும்.

(6) That the statements in the foregoing paragraphs (1) to (5) are true to the best of my knowledge and belief, that nothing is false and nothing material has been concealed.

(6) சீரை 1 முதல் 5 வரை உள்ள பத்திரிகைகளை விவர அமைச்சர்கள் எண்ணுத் தெரிவிவரையிலும், நான் நடவடிக்கைகளை எண்ணெடுப்பை விவரிக்குவதற்காக இருக்கிற நாங்கள் விவரங்களை மற்றுலைப்படிப்பாக இல்லை.

Deponent  
எனின் அரிஜீலா

Solemnly affirmed/sworn by.....at.....this day of 201..... Before me.  
என் முனிஸிபல்லில் 201.....திங்கள் நாள் வருபாயாக ஏற்றிவெளிப் பத்திரிகை அமிர்ச்சிப்பட்டது.

(Signature and seal of the Attesting authority, i.e. Magistrate of the First Class or Oath Commission or Notary Public)  
(ஏற்றுமுடிவுப் பொறுப்புத் துணைரிதீர் அவர்கள், முதல் வகுபுப் பத்திரிகை, நான் நடவடிக்கைகளை எண்ணெடுப்பை விவரிக்குவதற்காக இருக்கிற நாங்கள் விவரங்களை மற்றுலைப்படிப்பாக இல்லை)

**ACKNOWLEDGEMENT FORM**  
ஸ்வீகார பதில்

To  
உதவுள்

The Returning Officer for  
கோதல் நடத்தும் அதிகாரி

.....  
.....  
.....

Sir,  
அங்கேயிருக்கிறீர்,

I acknowledge receipt of your letter No.....dated.....along with its enclosures containing, among other documents, a Register bearing serial No.....01049.....for maintaining of my accounts of election expenses.

உதவுள்கைய ஆற்றுப்படியில் தூண்டிய முறை வகுக்குக்கையில் என்ன அவசரங்கள் அடங்கிய அதிக இலாபங்களைப் பொறுத்து கோதல் நடவடிக்கை வகுக்குக்கை வகுக்குக்கையில் கொண்டு வருகிறேன்.

2. I have noted the requirements of law for maintenance of account of election expenses and lodging of true copy of the account with the District Election Officer/Returning Officer.

இதைப் பொலி வைக்குகின்ற வகுக்குக்கை சட்டத்தில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள நீர் வைக்குக்கை வெள்ளுதல் கோதல் அதிகாரியில்/கோதல் நடத்தும் அதிகாரியில் நக்கல் வெளியிடப்படும்.

Yours faithfully,  
அங்கேயிருக்கிறீர்

Signature of the Candidate with date  
அங்கேயிருக்கிற அதிகாரியின் பெயர்

3.6.2011

\*Strike off, whichever is inapplicable.  
ஒழுங்காததற்காக அந்த விடை.

**ACKNOWLEDGEMENT**  
ஸ்வீகார

The account of the election expenses in respect of.....(Constituency) result of which was declared on .....(Date) has been filed by him on his behalf on .....(Date) has been received by me today the .....(Date) of .....(Month) .....(Year).

.....ஆற்றுப்படியில் தூண்டிய முறை வகுக்குக்கையில் கோதல் நடவடிக்கை வகுக்குக்கை ஆற்றுப்படியில் தூண்டிய முறை வகுக்குக்கை அதிகாரி அவர்கள் நக்கல் வெளியிடப்படும் இடங்கள் .....(அட்டவணை) .....(பாது) .....(நூல்) இன்று என்றால் கொடுப்பது.

District Election Officer  
அங்கேயிருக்கிற அதிகாரி

District.....